
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

6" Ord. 
FYD-UNC:001546212013 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Econ6nicas 

a'*. 1613 -mi 
m-. 4 9 0  
rm-1 
L,,J ANOS 

R E S O L U C I O N  N0251/2013 

VISTO: 
El pedido de equivalencias con materias aprobadas en la Universitat 

Frankfurt Am Main, Alemania, elevado por la alumna de esta Facultad señorita 
Mariana Gutierrez: 

Y CONSIDERANDO: 
Que la alumna Gutierrez ha realizado estudios en la citada 

Universidad en el marco del Programa Cuarto Centenario, durante el semestre 
febrero - agosto de 201 2; 

Que ha dictaminado la Comisión integrada conforme las 
disposiciones de la Ordenanza HCD No 45512007; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. l o . -  Conceder las siguientes equivalencias totales en la carrera de 
Licenciatura en Administración a la alumna Mariana Gutierrez (Legajo No 
34685098), con las materias aprobadas en la Universitat Frankfurt Am Main, 
Alemania: 

Optativa Extranjera, con nota nueve (9) por "Marketing de Servicios". 
Optativa Extranjera, con nota ocho (8) por "Justicia Transnacional. Alter- 
globalización y Esferas Contrapúblicas". 
Optativa Extranjera, con nota cinco (5) por "Gestión de Marca". 

Art. 2O.- comuníquese y archívese 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TRECE D ~ A S  DEL MES DE 
MAYO DEL AÑO DOS MIL TRECE. 
amm 


